
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 23 października 2023 r.  

w sprawie ustalenia zasad wykorzystania dnia wolnego w zamian za święto przypadające 

w sobotę 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1465) w związku z § 20 ust. 6 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 

zarządzam, co następuje: 
   

§ 1. W zamian za święto przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r. ustala się następujące 

dni wolne od pracy do wyboru: 27 listopad 2023 r., 4 grudnia 2023 r. lub 11 grudnia 2023 r.. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuje się kierowników wydziałów do uzgodnienia z pracownikami wydziału, 

natomiast pracowników na stanowiskach kierowniczych i samodzielnych, ze swoimi 

bezpośrednimi przełożonymi indywidualnego terminu wykorzystania dnia wolnego w zamian 

za święto przypadające w dniu 11 listopada 2023 r. i podanie takiej informacji na piśmie  

do Wydziału Organizacyjnego.  

2. Przy ustalaniu terminów, o których mowa w ust. 1 należy brać pod uwagę konieczność 

zapewnienia pracy poszczególnych wydziałów we wszystkie dni pracy Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie tj. od poniedziałku do piątku. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

   

 

                                                                                                    Starosta 

                                                                                        Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


